GOVIERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISP ENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2020.05.25.01 — DL

A Comissão Permanente de Licitação, torna público que se realizou DISPENSA DE
LICITAÇÃO que tem por objeto o PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA A CONFECÇÃO DE
MASCARAS DE TECIDO, A SEREM DESTINADAS AOS MUNICIPES DE PALMACIA,
COM FINS DE PROMOVER A CONTENÇÃO DE CONTAGIO DO NOVO
CORONAVIRUS (COVID-19) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAUDE DE PALMACIA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na
Praça 7 de Setembro, n° 635 - Centro. Maiores informações no endereço acima citado
no horário de 08:00 às 12:00 h, ou pelo fone (85) 3339.1182.

Palmácia/CE, 05 de junho de 2020.

FRANCISCA SILVANIA DE SOUSA ALVES SILVA
PRESIDENTE DA  CPL

Cf4- Pí
FRANCISCA FLAVIANIA DOS  SANTOS  MARQUES

MEMBRO  DA CPL

,
L4`,,

RAUL SAYMON CALIXTO DO NASCIMENTO
MEMBRO SUPLENTE DA  CPL

PAÇO mu NICIPAL
PRA.CA 7 DE SETEMBRO -635 -CENTRO
C 141:1 N`' 07.711 666/0[01.5 -CCiF N' 06.g202Cr2-8